
r.,tE'}

E
I MUNICIPALIDAD DE LOTA

ALCALDIA

LOTA.26 de Abril de 2018.-

DECRETo N:lfé2le)

Vistos:

a) Solicitud "Tumo Descanso Complementario por
Trabajo Extraordinario" de funcionario de esta Corporación:

EUCENIA YEVENES TORRES
OLGA VARGAS ROJAS
MARISOL AZOCAR SAN CRISTOBAL
STAVROS QUINTANA QUINTANA

DE } ECH,\
DE T ECHA
DE } ECHA
DE T ECHA

26.0¡.20t 8
26.0{.20r 8
26.01.20t 8
26.0¡.20r 8

b) Título IV de la Ley N" 18.883. Estatuto
Administrativo para funcionarios Municipales.

c) Ley N' 19.880. sobre base de los procedimientos
Administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado.

d) Resolución N' 323 de Fecha 23/0512013.de
Contraloría Ceneral de la República que fúa registro electrónico de Decretos ,relativo a materias de Personal
que indica.

e) D.F.L. N' l/2006 de Ministerio del tnterior publicado
en D.O. el 26.07.200ó, que hja texto refundido de la Ley N' 18.695.-

Y, en uso de lo dispuesto en el Art. 12" y las facultades
que me confiere el Art. 63" todos de la Ley n" 18.695. Orgánica Constitucional de Municipalidades.

Extraordinario. a los Funoionarios (a):

DECRETO:

l,- Aurcriza Tumo l)cscanso Complementario por 'l rabajo

PERIODO REINCORPORACIONNOM BRE (;RADo HORAS

EUGENIA YEVENES
OLGA VARGAS
OLCA VARGAS
MARISOL AZOCAR
STAVROS QT]INTANA

I2'EMR
t 20 Et\t R
I2OEMR
I7'EMR
| ¡o Er't R

26.0.1.r8-26.0{.18
26.0.r.18 26.0{.18
J0.0,t.18 - J0.0,t.18
27.0{.18 27.0.t.18
30.0{. | 8 -.10.0t.18

I
I

9

t5.30
08.30
08.10
t{.00
08.J0

t7.30
09.30
09.30
t6.00
t7.J0

A
A

27.01.2018
27.01.20t8
27.01.20t8
30.0,t.20t 8
02-0¿_2018

OPoRTT]NIDAD

LAZAR

ANOTESE, CO t.t\
TR('II I\'ESE.

c

o

NAL
SR. ALCALDE

JEFIP/dvc.-
Distribución:

- Funcionario.
- Carpeta Personal
-Archivo
- Siaper
Pág. web

-
tq

t
NA BA STE

JETE

UAN
c

ETA


